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CONTIENE
proteine idrolizzate e concentrate del siero del latte (proteine del 
siero del latte isolate, lecitina di soia), proteine isolate di soia, 
destrina di mais idrolizzata, fosfati di calcio, aromi, lecitina di 
girasole, maltodestrina, trigliceridi a media catena, cloruro di 
potassio, olio di girasole, ossido di magnesio, addensante: gomma 
xanthan, pirofosfato ferrico, vitamina C (acido L-ascorbico), 
edulcorante: sucralosio, gluconato di zinco, vitamina K 
(menachinone), niacina, vitamina E (Acetato di DL-alfa tocoferile), 
gluconato di manganese, L-selenio metionina, vitamina B5 
(D-pantotenato, calcio), gluconato di rame, vitamina A (acetato di 
retinile), vitamina B12 (cianocobalamina), papaia (Papaya carica L.) 
frutto fermentato polvere, bromelina 2500 GDU/g, vitamina B2 
(riboflavina), vitamina B6 (cloridrato di piridossina), 
vitamina D3 (colecalciferolo), vitamina B1 (cloridrato di tiamina), 
molibdato di sodio, ioduro di potassio, picolinato di cromo, acido 
folico (acido pteroil-monoglutammico), biotina.

CONSIGLI D’USO
Per la preparazione di un pasto mescolare 1 misurino raso di 
prodotto (g31) con 250 ml di latte parzialmente scremato (1.5% di 
grassi) freddo, non zuccherato. Agitare bene con uno shaker e 
consumare immediatamente poiché il prodotto è soggetto a  
sedimentazione. È importante mantenere un adeguato apporto 
giornaliero di liquidi. 
> La sostituzione di un pasto giornaliero principale di una dieta 
ipocalorica con sostituto di un pasto contribuisce al mantenimento 
di peso dopo la perdita di peso.
> La sostituzione di due pasti giornalieri principali di una dieta 
ipocalorica con sostituti di un pasto contribuisce alla perdita di peso.

Energia kJ/Kcal

Grassi (g) 
di cui saturi (g) 
Carboidrati (g) 
di cui zuccheri (g) 
Fibre (g) 
Proteine (g) 
Sale (g) 
Vitamina A (mcg) 
Vitamina D (mcg) 
Vitamina E (mg)
Vitamina K (mcg) 
Vitamina B1 (mg) 
Vitamina B2 (mg)
Niacina (mg) 
Vitamina B5 (mg) 
Vitamina B6 (mg) 
Biotina (mcg) 
Acido folico (mcg) 
Vitamina B12 (mcg) 
Vitamina C (mg) 
Potassio (mg) 
Calcio (mg) 
Fosforo (mg) 
Magnesio (mg)
Ferro (mg) 
Zinco (mg) 
Rame (mg)
Manganese (mg) 
Selenio (mcg) 
Cromo (mcg) 
Molibdeno (mcg)
Iodio (mcg)   

1546/369

12.00
3.90
9.00
1.90

16.00
39.00
0.80

742.00
5.20

11.00
81.00
1.10
1.10

23.00
5.80
1.60

32.00
194.00

1.30
81.00

323.00
161.00
484.00
274.00
16.00
7.10
1.10
2.00

53.00
65.00
55.00

129.00

93%
103%
94%

108%
97%
76%

145%
97%

115%
65%
97%
52%

101%
16%
20%
69%
73%

115%
71%

106%
100%
97%

161%
110%
86%

PASTO SOSTITUTIVO

Valori nutrizionali

Per 100g

AVVERTENZE
Si consiglia di utilizzare il prodotto nell’ambito di una dieta varia ed 
equilibrata e uno stile di vita sano associato a una regolare attività 
fisica. Il prodotto è adatto solo nell’ambito di una dieta ipocalorica 
che deve necessariamente comprendere altri alimenti. Le diete 
ipocaloriche non devono essere seguite per periodi prolungati 
senza il parere di un medico. Non utilizzare in bambini di età 
inferiore ai 3 anni, se utilizzato in bambini di età superiore,  
consultare il pediatra prima dell’ assunzione. 

MODALITÀ DI CONSERVAZIONE
Conservare in luogo fresco e asciutto. Non utilizzare decorso il 
termine ultimo di conservazione. Il termine minimo di conservazione 
si riferisce al prodotto in confezione integra e correttamente 
conservato. 

VNR*

979/233

7.60
3.50

16.00
13.00
5.00

21.00
0.50

279.00
1.60
3.60

25.00
0.43
0.77
7.40
2.60
0.65

15.00
69.00
1.40

28.00
538.00
359.00
392.00
113.00

5.30
3.20
0.36
0.62

21.00
20.00
17.00
79.00

35%
33%
30%
33%
39%
55%
46%
44%
47%
30%
35%
57%
34%
27%
45%
56%
30%
38%
32%
36%
31%
37%
50%
34%
52%

Per porzione
(31g + 250ml 

di latte
parzialmente 

scremato)

VNR*

*VNR: Valori Nutritivi di Riferimento (Reg. UE 1169/2011)

PER IL CONTROLLO DEL PESO CON EDULCORANTE
CODICE
NL7701
CONTENUTO
Busta da 930 g

CODICE
NL7702
CONTENUTO
6 bustine monoporzione da 31 g cad.
Quantità netta totale: 186 g
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INGREDIENTS
hydrolysed and concentrated whey proteins (whey protein isolate, 
soy lecithin), soy protein isolate, hydrolysed corn dextrin, calcium 
phosphates, flavourings, sunflower lecithin, maltodextrin, medium 
chain triglycerides, potassium, sunflower oil, magnesium oxide, 
thickener: xanthan gum, ferric pyrophosphate, vitamin C (L-ascorbic 
acid), zinc gluconate, sweetener: steviol glycosides, vitamin K 
(menaquinone), niacin, vitamin E (DL acetate -alpha tocopheryl), 
manganese gluconate, L-selenium methionine, vitamin B5 (D-pan-
tothenate, calcium), copper gluconate, vitamin A (retinyl acetate), 
vitamin B12 (cyanocobalamin), papaya (Papaya carica L.) fruit 
fermented powder, bromelain 2500 GDU/g, vitamin B2 (riboflavin), 
vitamin B6 (pyridoxine hydrochloride), vitamin D3 (cholecalciferol), 
vitamin B1 (thiamin hydrochloride), sodium molybdate, potassium 
iodide, chromium picolinate, acid folic (pteroyl acid -monoglutamic), 
biotin.

RECOMMENDATION FOR USE
To replace a meal, mix 1 scoop of product with 250 ml of cold 
unsweetened semi-skimmed milk (1.5% fat). Shake well with a 
shaker and consume immediately as the product is subject to 
sedimentation.
It is important to maintain an adequate daily fluid intake.
To achieve the desired effect, it is necessary to replace 1 or 2 main
meals every day according to the indications given.
> Replacing two main daily meals in a low calorie diet with meal 
replacements contributes to weight loss
> Replacing a main daily meal in a low calorie diet with a meal 
replacement contributes to weight maintenance after weight  loss.

Energy kJ/Kcal

Fat (g) 
of which saturated (g) 
Carbohydrates (g) 
of which sugars (g) 
Fibre (g) 
Protein (g) 
Salt (g) 
Vitamin A (mcg) 
Vitamin D (mcg) 
Vitamin E (mg)
Vitamin K (mcg) 
Vitamin B1 (mg) 
Vitamin B2 (mg)
Niacin (mg) 
Vitamin B5 (mg) 
Vitamin B6 (mg) 
Biotin (mcg) 
Folic acid (mcg) 
Vitamin B12 (mcg) 
Vitamin C (mg) 
Potassium (mg) 
Calcium (mg) 
Phosphorous(mg) 
Magnesium (mg)
Iron (mg) 
Zinc (mg) 
Copper (mg)
Manganese (mg) 
Selenium (mcg) 
Chromium (mcg) 
Molibdenum (mcg)
Iodine (mcg)   

1546/369

12.00
3.90
9.00
1.90

16.00
39.00
0.80

742.00
5.20

11.00
81.00
1.10
1.10

23.00
5.80
1.60

32.00
194.00

1.30
81.00

323.00
161.00
484.00
274.00
16.00
7.10
1.10
2.00

53.00
65.00
55.00

129.00

93%
103%
94%

108%
97%
76%

145%
97%

115%
65%
97%
52%

101%
16%
20%
69%
73%

115%
71%

106%
100%
97%

161%
110%
86%

MEAL REPLACEMENT 

Nutritional value

Per 100g

WARNING
It is recommended to use the product as part of a varied and 
balanced diet and a healthy lifestyle associated with regular 
physical activity. The product is only suitable as part of a low-calorie 
diet which must necessarily include other foods. Low-calorie diets 
should not be followed for prolonged periods without medical 
advice. Do not use in children under the age of 3, if used in older 
children, consult your pediatrician before taking.

STORAGE METHOD
Store in a cool and dry place. Do not use after the expiration date 
deadline. The minimum storage term refers to the product in an 
unopened and correctly stored package.

NRV*

979/233

7.60
3.50

16.00
13.00
5.00

21.00
0.50

279.00
1.60
3.60

25.00
0.43
0.77
7.40
2.60
0.65

15.00
69.00
1.40

28.00
538.00
359.00
392.00
113.00

5.30
3.20
0.36
0.62

21.00
20.00
17.00
79.00

35%
33%
30%
33%
39%
55%
46%
44%
47%
30%
35%
57%
34%
27%
45%
56%
30%
38%
32%
36%
31%
37%
50%
34%
52%

Per serving
(31g + 250ml 
low fat milk)

NRV*

*NRV: Nutrient reference values (EU Reg. 1169/2011)

FOR WEIGHT CONTROL WITH SWEETENER
CODE
NL7701
CONTENT
Sachet 930 g

CODE
NL7702
CONTENT
6 sachets 31 g
Total net quantity: 186 g
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